
MBNPP000VRGK

Smlouva o nájmu

Město Bystřice nad Pernštejnem,IČ 00294136 ,Příční 405,59301 Bystřice nad 

Pernštejnem zastoupeno ing. Karlem Pačiskou, starostou ( dále jen pronajímatel) 

na straně jedné

a

Moravský rybářský svaz Brno ,IČ 00434159 ,Soběšická 1325/63 zastoupena 
MUDr. Michaelem Javorou , předsedou a Ing. Václavem Habánem , tajemníkem 

( dále jen nájemce ) na straně druhé

uzavírají následující smlouvu :

I.
Předmět smlouvy

Pronajímatel pronajímá nájemci vodní plochu na p.č. 1170 výměře 217 521 m2 
v k.ú Domanín, náležející k nádrži Domanínská . Pronájem bude v souladu 
s vyhláškou Ministerstva zdravotnictví č. 155/2011, kterou se stanoví povrchové 
vody využívané ke koupání . Pronájem bude součástí rybářského revíru 
Moravského rybářského svazu.

II.
Výše nájemného

Smluvní strany se dohodly na ročním nájemném ve výši 77 000 Kč + DPH , které 
bude pronajímatelem nájemci vyfakturováno k 31.12. příslušného roku .

III.
Lhůty

na dobu určitou do 31.12.2025. Smlouva se uzavíráSmlouva se uzavírá 
s účinností od 1.1.2021. Pokud by nájemce hrubě porušoval smluvené podmínky 
smlouvy může pronajímatel od smlouvy odstoupit před uplynutím sjednané doby. 
Pokud se obě strany dohodnou lze tento nájemní vztah prodloužit, toto bude opět 
řešeno písemně a to formou dodatku a to nejpozději tři měsíce před uplynutím 

sjednané doby nájmu.
IV.

Závazky
Pronajímatel umožní nájemci výkon sportovního rybolovu na výše uvedené nádrži, 
v souladu s platným rybářským řádem MRS Brno. Nájemci ^e tímto umožněn 
celoroční příjezd k nádrži po přístupové účelové komunikaci z důvodů zabezpečení 
hospodářské činnosti na nádrži a údržby veškerých součástí nádrže.

V.
Ostatní ujednání

Jakékoliv změny a doplňky lze provést po dohodě obou smluvních stran písemným 
dodatkem k této smlouvě. O uzavření této smlouvy rozhodla Rada města Bystřice 
nad Pernštejnem dne 15.12.2020 po předchozím zveřejnění záměru na úřední 
desce města.

*MBNPP000VRGK*



V Bystřici nad Pernštejnem 1.1.2021

pronajimatelájemce

Moravský rybářský svaz, z.s. 
Sobělícká 1325/83, 614 00 Brno 

IČ: 00434159
mrsbfno@mrsbrno.cz, www.inrsbmo.cz

mailto:mrsbfno@mrsbrno.cz
http://www.inrsbmo.cz

